R E Q U E R I M E N T O Nº. 721
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/8/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Estadual, FERNANDO CURY, solicitando informar sobre a possibilidade de interceder junto ao Governo do Estado de São Paulo com o objetivo de obter os recursos necessários a fim de implantar acostamento na Rodovia Alcides Soares ou outro dispositivo que garanta segurança aos usuários, sobretudo moradores e demais pessoas que frequentam o Distrito de Vitoriana, e os bairros Rio Bonito Campo e Náutica, Porto Said, Vila Real da Barra Bonita (Mina) e Alvorada da Barra Bonita em Terras de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de agosto de 2016.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI

PSDB
FAC/jpq